

OBERON®

Robert Dyrda

L.p.	Gatunek	X	Y	Z	Ilość (kg)	cena PLN/kg netto	wartość PLN netto	wartość PLN brutto	Miejsce
1	PSZ_C45_020X300X400				1	260,26 zł	260,26 zł	320,12 zł	PSZ-4
2	PSZ_1.2311_056X246X346				1	488,96 zł	488,96 zł	601,42 zł	PSZ-2
3	PSZ_1.2311_066X246X346				1	544,40 zł	544,40 zł	669,61 zł	PSZ-3
4	PSZ_1.2311_066X296X346				1	540,97 zł	540,97 zł	665,39 zł	PSZ-3
5	PSZ_1.2311_066X346X346				1	563,08 zł	563,08 zł	692,59 zł	PSZ-3
6	PSZ_1.2311_086X246X246				1	487,50 zł	487,50 zł	599,63 zł	PSZ-2
7	PSZ_1.2311_086X346X396				1	607,26 zł	607,26 zł	746,93 zł	PSZ-1
8	PSZ_1.2311_096X296X296				1	707,21 zł	707,21 zł	869,87 zł	PSZ-2
9	PSZ_TOOLOX44_046X346X686				1	1 877,40 zł	1 877,40 zł	2 309,20 zł	
10	PSZ_1.2311_027X062X496				1	401,04 zł	401,04 zł	493,28 zł	
11	PSZ_1.2311_086X296X296				2	642,07 zł	1 284,14 zł	1 579,49 zł	PSZ-3
12	PSZ_1.2311_116X346X346				2	714,00 zł	1 428,00 zł	1 756,44 zł	PSZ-1
13	PSZ_1.2379_060X060X239				2	125,63 zł	251,26 zł	309,05 zł	PSZ-4
14	PSZ_1.2311_066X346X346				3	447,17 zł	1 341,51 zł	1 650,06 zł	PSZ-2
L.p.	Gatunek	X	Y	Z	Ilość (kg)	cena PLN/kg netto	wartość PLN netto	wartość PLN brutto	Miejsce
36	PFR_1.2379_035X140X300				1	382,00 zł	382,00 zł	469,86 zł	SZ-5
37	PFR_6082_030X270X620				1	475,20 zł	475,20 zł	584,50 zł	
38	PFR_6082_022X280X540				1	356,40 zł	356,40 zł	438,37 zł	
39	PFR_6082_022X280X541,7				1	356,40 zł	356,40 zł	438,37 zł	
40	PFR_6082_076X135X315				1	303,60 zł	303,60 zł	373,43 zł	
41	PFR_6082_022X270X436,5				1	290,40 zł	290,40 zł	357,19 zł	
42	PFR_6082_028X270X480				1	369,60 zł	369,60 zł	454,61 zł	
43	PFR_C45_085X280X340				1	612,60 zł	612,60 zł	753,50 zł	SZ-5
44	PFR_1.2767_022,5X150X226				2	340,48 zł	680,96 zł	837,58 zł	
45	PFR_1.2343_018X086X136				3	40,81 zł	122,43 zł	150,59 zł	PSZ-4
46	PFR_5083_060.				3	18,85 zł	56,55 zł	69,56 zł	